
U S N E S E N Í  č. 91/14
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 30. 4. 2014

Přítomni:      - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek, J. Pisinger, Bc. E. Sluková, R. Drmota 
                       - Ing. I. Řimnáčová

Přizváni:    - Ing. M. Fišerová, Ing. J. Podlešáková, Mgr. J. Režný, P. Tlamsa

Usnesení č. 824/14
Rada projednala
- rozbor hospodaření MŠ Zliv za I. čtvrtletí 2014 – příjmy ve vztahu k zřizovateli 28%, výdaje 
28%, HV +2.544, 14 Kč
- rozbor hospodaření ZŠ a ZUŠ Zliv za I. čtvrtletí 2014 – příjmy ve vztahu k zřizovateli 29%, 
výdaje 21%, HV +400.079,11 Kč
- rozbor hospodaření MěH Zliv za I. čtvrtletí 2014 – náklady 22,25%, výnosy 24,69%, HV 
+146.925,15 Kč
- rozbor hospodaření města za I. čtvrtletí 2014 – příjmy 33,47%, výdaje 17,03%, , HV 
+5.348.310,28 Kč
bere na vědomí
- informaci o dalším ročníku „Zlivské kytary“ dne 2. 5. 2014 v KD 
- informaci o možnosti čerpat ředitelské volno celkem 5 dnů za školní rok – možnost využití 
zbývajících dnů ke konci školního roku (plánovaná rekonstrukce)
- informaci o schválení dotace ROP – ZŠ zlepšení podmínek pro technické a přírodovědné 
vzdělávání 

Usnesení č. 825/14
Rada projednala
- nabídku Cyklistického klubu J. Hradec na uspořádání rychlostní prémie 3. ročníku 
mezinárodního cyklistického etapového závodu 4. – 7. 9. 2014 za finanční příspěvek ve výši 
10 tis. Kč s tím, že nabídku neakceptuje
- nabídku společnosti CBS Banská Bystrica za zhotovení leteckých fotek 15 – 30 záběrů 
v digitální podobě na CD za cenu 3.900 Kč bez DPH s tím, že nabídku akceptuje
- nabídku projektu „Město na dlani“ – příloha Českobudějovického deníku – čtyřstrana 
(případně list) za cenu 10 – 30 tis. Kč s tím, že nabídku neakceptuje
ukládá
- všem sdělit stanovisko rady  
- objednat zhotovení leteckých snímků
                                                                                    Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 826/14
Rada ukládá
zveřejnit nabídku na prodej dřeva (pokácené stromy u sběrného dvora a Prym galanterie, 
složené na hřišti) – dub 800 Kč, bříza 700 Kč/prostorový metr s DPH, pro občany Zlivi, 
prodej ve středu 7. 5. od 16.00 hodin na hřišti, připravené množství, platba hotově na místě, 
při větším počtu zájemců se bude losovat + hlásit rozhlasem  
                                                                                     Odpovídá: Ing. Fišerová, D. Vacková



- 2 -

Usnesení č. 827/14
Rada ukládá
zveřejnit nabídku na prodej 70 ks panelů složených za bytovými domy na Dolním nám. – za 
nejvyšší nabídku, minimálně však 60 tis. Kč s DPH, nabídky se přijímají na MěÚ v zalepené 
obálce do 13. 5. + hlásit rozhlasem 

                                                                           Odpovídá: Ing. Fišerová, D. Vacková

Usnesení č. 828/14
Rada projednala
žádost p. Součka (RD na „ZTV“) o řešení (financování) přestavby vodoměrné šachty, která je 
ve vjezdu z pochozí na pojezdovou, na základě doporučení firmy ČEVAK s kalkulací cca    
45 tis. Kč  
neschvaluje
financování technického řešení vodoměrné šachty na pozemku, který není v majetku města 
konstatuje, 
že součástí kupní smlouvy bylo prohlášení o seznámení se stavem pozemku a připojením sítí 
na pozemku, odvody kanalizace a vodovodní šachty byly na konci r. 2012 reklamovány a na 
základě požadavků výškově upravovány vůči výšce obrubníku chodníku. Technické řešení 
připojení sítí a příjezdové komunikace mělo být řešeno projektantem v rámci projektu a 
umístění nemovitosti na pozemku. Dle ověřovaných informací je reálná cena za ochránění 
šachty betonovou skruží, hrdlem a poklopem zhruba třetinová  
ukládá
písemně odpovědět žadateli
                                                                                    Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 829/14
Rada projednala
nabídku společnosti A.S.A., Č. Budějovice na úpravu a rozšíření služeb odpadového 
hospodářství – návrh na řešení odstraňování komunálního odpadu, návrh na úpravu podmínek 
svozu separovaného odpadu a návrh řešení a cenová nabídka na odstranění odpadů ze 
sběrného dvora, kterou město akceptuje
bere na vědomí
zprávu o činnosti sběrného dvora za měsíc duben 2014

Usnesení č. 830/14
Rada schvaluje
návrh smlouvy s firmou ELEKTROWIN a.s., Praha o zajištění zpětného odběru 
elektrozařízení skupiny 1., 2., a 6., tj. velké a malé domácí spotřebiče, nářadí a nástroje na 
sběrném dvoře  
ukládá
doprojednat a uzavřít smlouvu
                                                                                      Odpovídá: Ing. Koudelka

Usnesení č. 831/14
Rada schvaluje 
rozpočtovou změnu č. 2 v rozpočtu města na rok 2014
ukládá
rozpočtovou změnu dát na vědomí zastupitelstvu města
                                                                                      Odpovídá: Ing. Fišerová



- 3 -

Usnesení č. 832/14
Rada bere na vědomí
- informaci o změně zákona o DPH – od 1.1. 2014 se z pozemků, na kterých jsou umístěny 
inženýrské sítě (ne starší 5 let) odvádí DPH
-  informaci o zaregistrování parcely pí. H. Melmerovou, bytem Zliv a zaplacení registračního 
poplatku ve výši 100 tis. Kč
v souvislosti s tím
doporučuje
zastupitelstvu města schválit prodej zbylých 4 pozemků na ZTV „Pod tratí“ za cenu             
860 Kč/m2 včetně DPH, v případě, že zastupitelstvo rozhodne, že prodejní cena je             
860 Kč/m2 bez DPH a pí. Melmerová od koupě odstoupí, doporučuje zastupitelstvu 
rozhodnout o  vrácení registračního poplatku
ukládá
věc předložit k rozhodnutí zastupitelstvu
                                                                                        Odpovídá: Ing. Fišerová

Usnesení č. 833/14
Rada určila
členy rady k provedení kontrol hospodaření v příspěvkových organizacích za r. 2013 – ZŠ      
a ZUŠ Zliv: Bc. E. Sluková, B. Mrázek, MŠ Zliv: B. Mrázek, Bc. E. Sluková, MěH Zliv:       
J. Pisinger, R. Drmota 
ukládá
zajistit provedení kontrol a zpracovat protokol o výsledku kontrol
                                                                                        Odpovídají: výše uvedení

Usnesení č. 834/14
Rada bere na vědomí
písemnou rezignaci na mandát člena zastupitelstva JUDr. Františka Honsy, Ph.D. ze dne     
30. 4. 2014, náhradníkovi z téže volební strany Radku Rothschedlovi bude předáno osvědčení 
o nastoupení člena zastupitelstva od 1. 5. 2014
ukládá
vyhotovit osvědčení, zajistit a provést změny ve výplatě odměn
                                                                                        Odpovídá: Ing. Řimnáčová 

L. Pelichová

Ing. Jan Koudelka
starosta města Zliv




